（2006）第2号

公 　告

各会员单位：
《关于进口白糖替代交割的说明》已经郑州商品交易所理事会审议通过，并上报中国证监会备案。现予以发布。

请及时转告广大投资者。

附件：《关于进口白糖替代交割的说明》

二〇〇六年六月八日
抄送：交易所各位领导、各白糖指定交割仓库
附件：

关于进口白糖替代交割的说明
    根据《郑州商品交易所白糖交割细则》第十三条规定，现对进口白糖替代交割说明如下：

一、用于郑州商品交易所白糖期货替代交割的进口白砂糖，货物所有人应提供如下单证：

允许该批白糖在中国境内销售（贸易方式为“一般贸易”）的《中华人民共和国海关进口货物报关单》（复印件）；该批货物报关口岸当地的中华人民共和国出入境检验检疫局对该批货物出具的《卫生证书》；生产厂商或该批货物出口商出具的《产品质量证明书》、《产地证明书》。

二、货物所有人应保证所提供的上述单证合法、真实、有效，并签署保证书（见附件）。交割仓库在接收货物时应查验上述单证，对《报关单》须查验复印件、其它单证须查验原件（或副本），保留复印件。

三、进口白糖的标志、标签，除必须含有产品名称、净含量、生产厂商名称、生产日期等内容外，其他内容不作要求。

四、进口原糖加工而成的白糖的交割事宜，同国产白糖。

附件：进口白砂糖单证合法、真实、有效保证书

附件：

进口白砂糖单证合法、真实、有效保证书

     （仓库名称）      ：

我单位保证为该批进口白砂糖用于期货市场替代交割所提供的下列单证合法、真实、有效，承担由此引起的法律责任。
	单  证  名  称
	编  号

	《中华人民共和国海关进口货物报关单》

	《卫生证书》

	《产品质量证明书》

	《产地证明书》

联系人：

联系电话：

                      （公章）

                                   年  月  日